
Profesionální substrát pro závěsy a záhony

Substráty	dobře	drží	 vodu,	přitom	poskytují	 dostatek	vzduchu	kořenům.	Tím	podporují	
růst	a	kvetení	letniček	a	balkonovek.	Od	Karlových	Varů	po	Otrokovice	hovoří	o	nárůstu	
v	počtu	květů	v	desítkách	procent.	

Substráty	dodáváme	v	několika	variantách,	např.	plně	vyhnojené	dlouhodobými	hnojivy	
–	pak	postačí	zálivka	čistou	vodou	bez	nutnosti	přihnojení.	Rostliny	v	plně	vyhnojených	
substrátech	 rychleji	 rostou	 a	mají	 lepší	 násadu	 květů.	Na	míru	 upravujeme	 i	 strukturu	
substrátů,	střední	struktura	drží	lépe	vodu	než	hrubá	frakce.	

Součástí	přípravy	substrátů	je	jeho	propaření,	proto	garantujeme	bezplevelnost.	Úspora	
nákladů	na	odplevelení	bývá	vyšší	než	pořizovací	náklady	kvalitního	substrátu.	Hlavním	
argumentem	pro	profesionální	substrát	je	skutečnost,	že	v	nich	rostliny	krásně	a	bohatě	
kvetou	po	celou	vegetaci	až	do	zámrazu.

Úspěšné pěstování v profesionálních substrátech Vám přeje

Ing.	Zbyněk	Slezáček,	MSc.,	Mobil:	724	340	615,	zbynek.slezacek@substraty.info


